19 

»Ego Suinimir, Chroatorum atque Dalmatinorum rex, •.. « 

In nomine [sancte] et indiuidue trinitatis. Anno scili-
cet ah incarnatione domini millesimo septuagesimo 
octauo, die XVI mensis aprelis, indictione prima. Ego 
siquidem Suinimir, Chroatorum atque Dalmatino-
rum rex, cupiens ardentissime iura et bona ecclesie 
gloriossissimorum martirum Dompnii, Anestagii re-
cuperare et ampliare pro posse oh ipsorum martirum 
reurentiam, quorum precihus meritis spero aute eter-
ni iudicis examen munere adiuuari, et instantissimam 
petitionem venerahilis patris mei spiritualis Laurentii 
archiepiscopi et multorum nohilium suorum ciuium 
de Spalleto, meorum dilectorum fidelium, qui una 
cum eodem eorum presole mihi grauem querelam ex-
posuerunt, quod propter copiam diffusam animalium 
ipsorum ciuium et hominum ac villarum eiusdem ar-
chiepiscopi et ecclesie sue pascuas sufficientes hahere 
nequihant Ubere in meo regali districtu, eo quod ho-
mines et villani vicini villarum ecclesie memorate mo-
lestabant et perturbabant ciues predictos et homines 
ac villanos ipsius archiepiscopi pascuis pro predictis 
contra priuilegia donationum ac confirmationum 
progenitorum meorum, presertim villarum atque ter-
rarum Serennine, Gothe, Tugare, Osii;i, Dehrii;, Dla-
noi;e, Vallari et Cremene, que posite sunt infra mon-
tes Massari, nec non villarum et terrarum sancti 
Georgii de Putalo: ｃｯｳｩｾ･Ｌ＠ Lasany, Ostrogh, Biachy 
cum tota monitione castri Alhona, Radosichy et Smi-
ne, que site sunt circha montes, in montihus et suh 
montibus Dubraue, ac etiam villarum et terrarum 
Stolei; in Cetina, ｓｵ､ｵｭｳ｣ｨｩｾ･＠ in Cleuna, ecclesiarum 
[sancti Mo]ysy, sancti Stephani, sancte Ma „., sancti 
Petri de ｃｬｯ｢ｵ｣･ｾ＠ et a[liarum] villarum et terrarum 
memorate ecclesie Spalletensis. Quas quidem villas 
atque terras et ecclesias com omnihus suis pertinen-
ciis .•• animarum suarum donauerunt ecclesie Spalle-

tensi, et ego confirmaui et confirmo tihi predicto ar-
chiepiscopo tuisque successorihus et ecclesie prenota-
te ac ex noua donatione concedo imperpetuum. Et 
ideo uolo ac donatione perpetua, quod tu et tui suc-
cessores hominesque tui et villani villarum et terra-
rum dictarum ac eciam ciues tui Spalletenses habeant 
potestatem et lihertatem pascendi et adaquandi ue-
stra cuncta animalia in districtu meo in pascuis et lo-
cis contiguis ac vicinis villarum et terrarum predicta-
rum ecclesie Spalletensis sine contradictione uel tur-
hatione alicuius persone, et presertim in Bosiline, 
meo regali territorio, absque decimatione seu colecta 
aliqua, preter decimas, quas per omnia loca prenota-
ta ex mea concessione et meorum antecessorum coli-
gere debet integre et exigere idem archiepiscopus et 
sui successores sine contradictione temporibus perpe-
tuis, ita tamen quod predicta omnia tu et tui sucesso-
res et ecclesia Spalletensis possideant pacifice et quie-
te. Si quis uero huic donationi ac confirmationi mee 
contrarius existerit, irratum habeat trinum et vnum 
deum et maledictionem trecentorum decem et octo 
patrum et aliorum sanctorum incurrat et com luda 
proditore dampnetur eterno supplicio atque LX li-
hras auri persoluat ac componat, quarum medietas 
regali inferatur fisco, altera autem pro thesauro pre-
fate ecclesie Spalletensis. Acta sunt hec aute noticiam 
horom testium videlicet Gregorii, venerahilis episco-
pi Chroatensis, Iohannis, abbatis i;enobii sancti Bar-
tholomei, Addam, iuppani Nonensis, Stresegne Bre-
berestiti, Dessimiri Corbaustuci, Dominici, Iadrensis 
sacerdotis, et Stephani, cappe[llani] sancti Nicholay, 
et aliorum multorum. In quorum omnium testimo-
nium et memoriam perpetuam presentis priuilegii pa-
ginam mei sigilli carateris (!) appensione feci muniri.